

Żmigród, 7.10.2014 r.

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu: „Rozbudowa oświetlenia w Gminie Żmigród”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żmigród przedstawia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do realizacji słupy stalowe ocynkowane zamiast aluminiowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupów stalowych ocynkowanych okrągłych.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści oprawę uliczną firmy Micoled typ 35W em-U-EXHD oraz 70W em-U-EXHD?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Proszę o podanie rodzaju słupów, które należy posadzić w miejscowości Chodlewo, gdyż w dokumentacji występują tam ich dwa rodzaje.

Odpowiedź: Przy drodze powiatowej zaprojektowano słupy 9 metrowe i takie należy zamontować. Słupy 8 metrowe zaprojektowano przy drodze gminnej jednak ten zakres sieci oświetleniowej nie jest w chwili obecnej przedmiotem zamówienia.

Pytanie 4: Jakie moce opraw oświetleniowych LED należy przyjąć do wyceny, ponieważ występują rozbieżne informacje w projekcie i przedmiarach a załącznikiem nr 8 do SIWZ. Np. w miejscowości Garbce dz. nr 317, 203/1, 203/2 zaprojektowane są oprawy o mocy 72W, a w załączniku jest informacja o maksymalnej mocy tych opraw w przedziale 33-40W. Czym ostatecznie wykonawca ma się sugerować?

Odpowiedź: Nadrzędne znaczenie ma SIWZ i opis przedmiotu zamówienia się tam znajdujący. Zgodnie z zapisami należy zamontować oprawy o mocy w przedziale 33-40W oraz na części odcinków o mocy w przedziale 66-72W.

Pytanie 5: Czy przyłącza do projektowanych odcinków oświetlenia zostały wykonane przez zakład energetyczny Tauron, wg załączonych warunków do dokumentacji projektowej? Niektóre warunki utraciły swoją ważność np. w obiekcie nr1 Garbce. Czy zamawiający posiada podpisaną umowę z Tauron o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej?

Odpowiedź: Przyłącza zostały wykonane, a zamawiający ma podpisane umowy o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej.

Pytanie 6: W obiektach nr8a. Powidzko; 12 Radziądź; 16. Węglewo; 17. Węglewo; 22 Kanclerzowice; linia oświetleniowa ma charakter napowietrzny, w związku z tym nie można pominąć słupów jak to wskazano w załączniku nr 8 do SIWZ, ponieważ wtedy żerdzie betonowe i przewód są narażone na większe obciążenia i mogą być przekroczone dopuszczalne rozpiętości pręseł. W związku z tym wykonawca ma przyjąć wszystkie słupy do wyceny zgodnie z projektem?

Odpowiedź: Na odcinkach sieci oświetleniowych napowietrznych należy zamontować wszystkie słupy, a oprawy oświetleniowe tylko na wskazanych słupach zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr inż.  Leonarduski